АДМ И Н И СТРАЦ И Я И РБИТСКОГО
М УН И Ц И П АЛЬН О ГО  ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от № 1& Зб'/24
пгт.  Пионерский

О внесении изменений в постановление администрации И рбитского МО
от 25.12.2018г. №  1112-ПА «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие культуры и искусства в Ирбитском муниципальном образовании
до 2024 года»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановлением Правительства Свердловской области от 21.10.2013 №  1268 -  ПП
«Об утверждении государственной программы Свердловской области «Развитие
культуры в Свердловской области до 2024 года» (с изменениями),
постановлением Правительства Свердловской области от 24.10.2013 № 1296-ПП
«Реализация основных направлений государственной политики в строительном
комплексе Свердловской области до 2024 года» (с изменениями), Порядком
формирования и реализации муниципальных программ Ирбитского
муниципального образования, утвержденным постановлением Администрации
Ирбитского муниципального образования от 20.10.2015г. №  1078-ПА,
руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести изменения в постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 25.12.2018г. № 1112-ПА «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие культуры и искусства в Ирбитском
муниципальном образовании до 2024 года» (с изменениями от 24.04.2019 № 3 12-
ПА, от 11.06.2019 г. № 443-ПА, от 09.07.2019 г. № 511-ПА, от 26.09.2019 г. №675-
ПА, от 11.12.2019 № 864-ПА, от 28.12.2019 № 960-ПА, от 07.02.2020 № 59-ПА, от
10.03.2020 № 121-ПА, от 15.05.2020 № 253-ПА, от 09.06.2020 № 303-ПА, от
06.07.2020 № 339-ПА, № 24.09.2020 № 513-ПА, от 26.11.2020 № 705-ПА, от
28.12.2020 № 790-ПА, от 26.02.2021 №  106-ПА, от 13.04.2021 № 235-ПА, от
25.06.2021 № 433-ПА, от 03.09.2021 № 600-ПА, от 11.10.2021 г. №  670-ПА, от
17.12.2021 № 921, от 23.12.2021 № 961, от 25.02.2022 № 122, от 28.04.2022 № 323-
ПА, от 22.06.2022 № 455-ПА, от 22.08.2022 № 642-ПА, от 06.10.2022 г. № 788-ПА
от 21.11.2022 № 9 10-ПА) следующие изменения:

1.1 Изложить строку «Объемы финансирования муниципальной программы
(подпрограмм) по годам реализации» раздела 1 «Паспорт муниципальной
программы «Развитие культуры и искусства в Ирбитском муниципальном
образовании до 2024 года» в следующей редакции:

Объемы
муниципальной
(подпрограмм)
реализации,
рублей

     -Г -ruu uw ,U U руолеи.

nnn  ' р и я о ж е н и е

о б ~ н и и  д о 2 0 2Т г о  КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВа В Ирбитском муниципальном разовании до 2024 года» изложить в новой редакции (Приложение №1).
и ' стоя^ ее постановление опубликовать в газете «Родники ирбитские»

разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования
КонтРОль исполнения настоящ его постановления возлож ить ' на

= г ^ а « Г ’ му—  об—  “

Глава Ирбитского
муниципального

А.В. Никифоров